PRESIDENTE (João Paulo Cunha) - Discussão, em turno único, do Projeto de

Lei de Conversão nº 27, de 2003, do Senado Federal, à Medida Provisória nº 129-A,

de 2003, que abre, a favor de Encargos Financeiros da União, crédito extraordinário

no valor R$ 2.300.000.000,00 (dois bilhões e trezentos milhões de reais), para os

fins que especifica e altera o art. 8º da Lei nº 8.631, de 4 de março de 1993, nos

termos do Projeto de Lei de Conversão.

Votação de requerimento para retirada da medida provisória da pauta.

Usaram da palavra para encaminhamento da votação os Srs.